
時 間 : １０：００ ～ １２：００
会 場 :コミュニティセンターいわつき

会議室A+B
参加費 : 3，０００円
対象・定員 : 市内在住・在勤

在学（18才以上の方）・・・・・１０名

  

コミセンいわつきだより

https://saitama-culture.jp

【編集・発行】コミュニティセンターいわつき
〒339-0057 さいたま市岩槻区本町１－１０－７
tel:048-758-1980 fax:048-758-1985

https://saitama-culture.jp/iwatsuki-com/

６月２１日

5月31日（土） １０：００より
電話にて受付

コミュニティセンターいわつき

☎０４８－７５８－１９８０

先着順

202５年

ご あ い さ つ

～初夏にむけて爽やかリース作り～

開催日

4月１日よりコミュニティセンターいわつき館長として着任しました、

清宮 章郎（きよみや あきお） と申します。
岩槻は過去に約５年間、さいたま市民会館いわつき（旧イグレッタ）に
勤務しました。岩槻の歴史や数々の優れた伝統文化を学ばせていた
だき、お客様や地域の皆様に愛される施設になれるよう精進してまい
ります。ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

4月１日よりコミュニティセンターいわつきに着任しました

関根 聡（せきね さとし） と申します。
皆様に快く利用して頂ける施設づくりを志してまいります。
よろしくお願いします。

tel:048-758-1980


*当館駐車場は大変混み合います。徒歩・自転車・公共交通機関で
ご来館ください。
なお、道路上での駐車場待ち、駐車場の枠外駐車も厳禁と
します。 また、近隣店舗等には駐車しないようご理解・ご協力の
ほど お願いいたします。

東武アーバンパークライン岩槻駅より徒歩8分

＊５月２６日(月）は保守点検日のため、午前・午後のお部屋のご利用
はできません。受付業務は通常通り行っています。

コミセンいわつきの

！
心待ちにしていた桜の開花・・・
今年もきれいに咲きました

撮影 2025.4.5

昨年12月に植えた花たちも
まだまだ元気に咲いています(^o^)

他館申請のお知らせ

さいたま市文化振興事業団が管理しております下記の施設使用料
について、ご利用になる施設に行かなくても、お近くの施設窓口にて
事前にお支払いが可能です。

＊現金・各種キャッシュレス対応（キャッシュレスは令和7年5月1日より
（さいたま市公共施設予約システムに登録されている方が
対象となります。仮予約を入れてから窓口にお越しください）

お支払い受付時間９：００～２０：００まで

さいたま市文化振興事業団が管理しているコミュニティ施設

岩槻区 ふれあいプラザいわつき 岩槻駅東口コミュニティセンター コミュニティセンターいわつき
見沼区 東大宮コミュニティセンター 七里コミュニティセンター 片柳コミュニティセンター
大宮区 高鼻コミュニティセンター 大宮工房館
中央区 与野本町コミュニティセンター 西与野コミュニティホール 上峰コミュニティホール

下落合コミュニティセンター
西 区 西部文化センター 馬宮コミュニティセンター
北 区 宮原コミュニティセンター 日進公園コミュニティセンター
緑 区 美園コミュニティセンター
浦和区 浦和コミュニティセンター
南 区 南浦和コミュニティセンター

※（南区）武蔵浦和コミュニティセンターは事業団の管理施設ではありませんので他館でのお支払いできません
のでご了承ください。


